
KRPB-86134-171/ČJ-2010-0600MN-D PCR06ETRpo97707744

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor

ze dne 30. března 2011

Smluvní strany

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. - polymer institute brno, odštěpný závod
se sIdlem: Brno, Tkalcovská 36/2, okres Brno-město, PSČ 602 00

a

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Jihomoravského kraje
sídlo: Brno, Kounicova 24, PSČ 611 32

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu
nebytových prostor ze dne 30. března 2011 (dále jen ,,Dodatek č. 1")

kterým se měni následujicŕ

a to ve smyslu
změny čl. lll. Odst. 3. Předmět a účel nájmu, který nově zní:

Předmět a účel nájmu

3. Předmět nájmu je vyznačen v situačním pIánku, který je přIlohou č. 2 smlouvy.
Přílohou č. 2A je plánek s vyznačením pronajatých parkovacích míst v souladu
s Dodatkem č. 1. Přílohou smiouvy je dále příloha č. 4 Seznam mIstnostI.

1



KRPB-86134-171/ČJ-2010-0600MN-D PCR06ETRpo97707744

změny čl. V. Nájemné, který nově zní:

V.
Nájemné

1. Nájemné za nebytové (kancelářské) prostory, do něhož je zahrnuto i nájemné
ostatnľch prostor, se stanoví s přihlédnutim k výši nájemného v daném mistě
a čase obvyklé dohodou smluvních stran ve výši 1.600,00 Kč/m'/rok, t. j. při
celkové výměře pronajatých nebytových (kancelářských) prostor: 214,2 m' x
1.600,00 Kč = 342.720,00 Kč za rok, nájemné za parkovací místa se stanovi
ve výši 550,00 KČ/1 parkovací místo za měsíc, t. j. při celkovém počtu
3 parkovacích mist: 550,00 KČ x 12 měsíců x 3 parkovacich stání = 19.800,00
Kč+DPHzarok.

Nájemné c e I k e m: 342.720,00 KČ za rok, za čtvrtletľ 85.680,00 KČ
Nájemné za parkovaci místa c e 1 k e m: 19.800,00 Kč za rok, za čtvrtletí
4.950,00 Kč.

Pro rok 2023 se nájemce zavazuje uhradit nově stanovené nájemné
s účinností od 1. dubna 2023, t. j. v poměrné výši 258.213,70 KČ, s inflačnim
navýšením dle odst. 7 tohoto článku v poměrné výši 297.204,00 Kč.
Nájemné za parkovací mista se nájemce zavazuje uhradit pro rok 2023
v poměrné výši 14.850,00 KČ, s inflačním navýšením dle odst. 7 tohoto článku
v poměrné výši t. j. při celkovém počtu 3 parkovacich míst: 550,00 KČ + 15,1%
= 633,00 KČ x 9 měsiců x 3 parkovací stání = 17.091,00 Kč " DPH, a to na
základě faktury vystavené pronajímatelem.

2. Dále nájemné uvedené shora nezahrnuje platbu za nájemcem odebraná media
a sIužby v jim výlučně uživaných prostorách, tj. zejména za vytápění,
elektrickou energii apod.

3. Nájemné je splatné na základě účetního daňového dokladu, čtvrtletních faktur.

4. Nájemné je splatné na základě čtvrtletní faktury vystavené k poslednímu dni
prvniho měsíce čtvrtletí tedy k 31. lednu, 30. dubnu, 31. července a 30. října,
příslušného roku, a to na účet pronajímatele, který je uveden v záhlaví smlouvy.
Ve smyslu ustanoveni § 56a) zákona č. 235/2004 Sb. nebude k nájemnému
připočitávána DPH. Tedy cena je bez DPH a případné DPH bude připočteno
dle zákona.

5. Dnem zaplaceni nájemného a úhrady za odebraná média a služby se rozumi
připsáni příslušné platby na účet pronajímatele.

6. V připadě prodlení nájemce s úhradou splátek nájemného je pronajlmatel
oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
započatý den prodlení.

7. Účastníci této smlouvy se dohodli, že pronajímatel může každoročně
s účinností na období od 1. ledna upravit výši nájemného v závislosti na růstu
spotřebitelských cen v předchozím kalendářním roce. výše nájemného se
v takovém případě upravi podle nás|edujÍcÍho vzorce:

2



KRPB-86134-171/ČJ-2010-0600MN-D PCR06ETRpo97707744

N(t"1) = Ntx (1 " lt/100)

kde:

N(t"1) je výše nájemného v běžném kaléndářním roce,

Nt je výše nájemného v předchozím kalendářním roce,

lt je průměrná roční mira inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu
spotřebitelských cen za 12 měsíců uplynulého kalendářního roku proti průměru
12 měsiců kalendářního roku, který uplynulému roku předcházel, zveřejněná
Českým statistickým úřadem a vyjádřená v procentech.

změny čl. Vl. SIužby spojené s nájmem, odst. 1 pIsm. c) nově zní:

Vl.
Služby souvísejÍcÍ s nájmem

1. Pronajímatel nájemci zabezpečí a nájemce sjednaným způsobem uhradí nás|edujÍcÍ
služby:

C) Vodné a stočné:

- kance/ářské budovy na 1 zaměstnance, v budově s umyvad/y, WC a s centrá/n/
přlpravou tep/é vody nebo průtokovými ohř/vači, popř. bojlery 18 m3/rok

Vodné:
- vodné 46,25 Kč/m3 bez DPH (pro rok 2023)
Ročnl nák/ady na spotřebu vody (vodné) při průměrném počtu 10 zaměstnanců:
10 X 18 X 46,25 = 8.325,00 Kč/rok bez DPH.

výchozl částka pro stanovenl čtvrt/etn/ch sp/átek v r. 2023 činl 2.081,25 KČ bez DPH.
DPH bude dopočteno v aktuá/n/ výši.

Stočné:
- stočné 46,47 Kč/m3 bez DPH (pro rok 2023)
Ročnl nák/ady na spotřebu vody (vodné) při průměrném počtu 10 zaměstnanců.'
10 X 18 X 46,47 = 8.364,60 Kč/rok bez DPH.

výchozl částka pro stanovenl čtvrt/etn/ch sp/átek v r. 2023 činl 2.091,15 Kč bez DPH.
DPH bude dopočteno v aktuá/n/ výši.

Vodné a stočné bude nájemce hradit v pravide/ných čtvd/etn/ch sp/átkách na zák/adě
daňového dok/adu - faktury vystavené pronaj/mate/em se 14-ti dennl sp/atnostl od
doručenl. Pro stanovenl a fakturaci nák/adů na vodné a stočné se bude použlvat vždy
aktuá/n/jednotková cena oznamovaná Brněnskými vodárnami a kana/izacemi, a.s.

3



KRPB-86134-171/ČJ-2010-0600MN-D PCR06ETRpo97707744

změny čl. lX. Ujednání obecná a závěrečná, které nově zní:

lX.
Ujednání obecná a závěrečná

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 30. března 2011
nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti dne 1. dubna
2023.

2. Vztahy z tohoto Dodatku č. 1" vyp|ývajÍcÍ se řIdí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku.

3. Tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Zveřejnění zajistí nájemce.

4. Tento Dodatek č. 1 má 4 strany textu a 2 přílohy, je vyhotoven ve 3 stejnopisech,
z nichž 1 obdrži pronajImatel a 2 nájemce.

5. Účastníci prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírajÍ svobodně, vážně, určitě
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Brně dne 11, 3. zíuí

Za pronajímatele:

V Brně dne' 1 7 -03- 2023

4



' " ,,J",;.·"" ,,-'"" ,í>,:?ľ Á'?y g¥?íi': ' "%,Y':' ::;!?iC' :'| :"_ _ _ . 1f-..7·),)',),),'))|')I))")')))))')")))')"")')')")))"))'))))')Y))')))'))'")')")))',"))'^)))µ'

-""" V,:: ,fi'""" FŤ'-'):j '" ").,'",: Oi':77Ž'"="",,,,. "',,,",',::t;z|!j':})"")-))'".))),)')),))))))l)')'i,, .)Áj"))"" |,U"""'"'"::_.,..)j":i
"j'""' ""'""""""):,')"j:í,))))))))))))')))))'))')!'))',)":'))')"))')Ĺ)')")]))))")\'"l"))/'

L{}:g-.:,::".'.Á':"sť ) ll""' 'Yí!' '.r', :=: "_, .nl, !_,:

" i))))y))))))))jj))i,,,)|1),,,j _ J'Í'"
)\)Í)))'"""K .))'t,,.)))),))}-'"'-)Z'Á'!'°...'""")|:')))),47'"!·"'

))j]jÁ)),í'á:i, I"' ,.,i!,',' .j'":' i,,),,:.,,,|b

L~~ P " ~JT" , 1^T""" ,j " ,b"" " " \ _ Á' '_" " -_"k 'Ľ~"' ",M"* P
· r b. 0 O "- a f J, 6>-"" 0' * d Ô * rP,6 J% > b©j 43'· q % by . % ŕ '1 1Ĺ b

' ' » \

\ _Ar" G 7 q O O :T %y SP ,~6 a¢,» e
a 96 ' ú^EE!^: ·¥E'* C " "r O d b bjä -_ _ _JĹ I. :*'

, ._. - " " ' , g : \ ,.:: p^¢"b":: ,'b": : " So";: b' o%·:: a ,Bqp : ' .%p - . , - " " ' kd:
1

' -- " ĺ, ,&.© bjd¥n f. . 4\, *, , ,% ,, , ,% ,% . ,', ,% ':, §="^i=· '?a - , " '"\"" " \ t-Ž := Lm" O Q ^9"; a ©O,b G a=~~1ym* 6Qt"C qt Q a QO,Ip"q "1"' 1 " 0",m¢ ,,, ,

' · P jä ar O'. q¢ "-%!q-""" í·";.'o 5L- ' · Q « W.a'tP 0k a r O "" " >0 0'r ř"; '^z~'l Ĺ 1.

· '\, p;'; ;" ;,v * , , :,¥:,: ;,! l :%>í: ~^1::r ŕb ,,a : ,'o";; ' Je",'; " p 'É; C¢Í":: ' r Jo";; " Jo"; : " Jq" ': " ""á"' : " ·b'\ L ,k,;° au"r:::gb ,¶Z t j% µ1, ,% ,% ,% ,% b , , j ,% *W , ,% ©4 . .", ,% b,". ^
^0Op¶· o¶<t e c;"r \° e C}"pP "",:,0 áP Myv Q<,p a Ol C

1| e 1'»,Ó Ó pí'Q ä1"P '!"- \ Ó Q " uy' Pýk,Ó ""S G9 Ó * e

: " " b%'":; %\:\: " b v ",' : JlĽ?.Ú "-2 1'í= ů,} : : "'o';; : ä"d':: " '"<: " '"S";; " ""r;; " ""m: " ""m : " Jo"; : ; Jďk: ·Q\:::,:cä by, , b ŕ; ., ",LÁ- "" ÔŠ \K4, au " * ,=— "_"=,_ ,% ib,, .ýe ,% ,Qg p, , ,% b,, ,% ,,

- e'ob» _Ú"' 6j~d 'r OQ=" <ái =, Q 0 a «
"1 Ĺ . · ·:r7< ·" \ ""'y" . ." r© ·r 'S : ;t " ,""" "' "," ť "J O

4'- 66 q' g, » b 9 b b ,, $ ' Q , 4 < \ Č.Řl. ' '" "j kŠ "d: O O ľ
' · 0' t Z O Ů 45

. .."Ii" "Ĺ'O ! r" "7" r 1e ' ""' ""'7: " "" " ·'BŮ M \ L " ' ' ' " 1 e h¶m¶

t$ '"lj 'ĹĹ'"É{";:::": :ä !r "J. "'" '" _ A m---4 : \S';'!:;
C:, \ \, m", ','C ", \«cqw g 'T"

4, \ I (" " " \ " ( - , " f
m~~ p q

"'\ ' L.___J \:,:' V' a \ '":':.!t,: . : ' '"" """g" :.' ' ' °
\ '\ ' |,:::;::q 'Ě· '",.,": ,:--'Á 1}\ i i:s:g ::;::
j \ __-—1_ \ ', '|,1-. Ť 'ín i::!':'i:'

1 \ _ _ __ _~~"""" \, \ --: ' , j =A?' 'e j '·" "JNĹ

\ , 1 1 h
H'\ , Áŕ- ":. --:_'_ L· :·:: ,"· t ·YKW % * ,r J

' '- a . t . ' 4 W f ¶ m ' ,1d V' r ". L q ·" Ť qr m

\ '1 1 \ "), ,"1 ;: '":'"" '; ': -:: "" E :, ":¥' " ' ·· - . dq .= /í='·— ·' ·' ,, '··· "- · ,-'4·· ·· · ,'r J ', .:- 4jŔí\

1 " 1 9 \. P T D 6 řb p
'Ĺ ' 1 ' — " M " Yc µ 0 ".d L · 6

\ \ "S \ '""°":'""-"""""" " m::'¥z!m%i!"""!'z ik?\ <, " - """ " ':K. s":r:' «~ · ,rb
' "' "' ' '44' ,Š , ,~, , ,. h~ . 0' :. — 4, t /'

-m'1 m ¥

J--- , čh u « Ŕ"\ \µ \ _------ ,, j, ~r' ,
.\ \"""""""" i _ ' '",, 1 ""

J 1\ ,A_ — ""!Ĺ=" Z "=í, !





1506931 BRNO, CEJL 712/62b // SEZNAM MĹSTNOSTÍ

"ř Hi"± ·-"7-' Á,{bmdj± - "my"Ť';&~täkNN, í:E "vdi%',
1506931 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.Č.924)1- OCP křp jmk 11506931-0 Ůno,Cej1 čp.712/62b + p.Č.924/1 - OCP KRP Jmk 1 Šatna 16,00 M2 ""

1506931 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.č.924/1 - OCP KŘP jmk 1506931-0 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.č.924/1 - QCP KŘP J,m.k 2 .Sk,la.d - režimový prostor 9,90 M2 4600600361 KŘ Odb.CP OPA'
.1506931 Brno,Cej1 čp.712/62b_+ p.č.924/1 - OCP.KŘPJmk _ ,15,06931-0 .Brno,Cej1 čp.712/62b + p.č.924/1- OCP KŘP jmk _ 1. 3 Kancelář. ,

,, 18,50 M2 4600600361 jKŘ Odb.Cp OPA1506931 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.Č.924/1 - OCP KŘPJmk :1,5,0,6,9,31£ B'no,ceji čp.712/62b + p.Č.924/1 - OC,P,KŘP jmk 1 4 Kancelář 1 19,20 M2 4600600361 'KŘ Odb.Cp OPA
1506931 Brno,Cej1 čp.712/62b + P.Č.924/1- OCP KáPímk ""iíŠÔéSŠl-0 ,B,rn,o,Cei1 čp.712/62b + P.Č.924/1 -ocS äP jáĚ " ' '5"' "Kancelář t 19Ŕ M2 4600600361 ĺKŘ Odb.CP OPA

1506931 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.č.924/1- OCP KŘP jmk 1506931-0 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.č.924/1 -OCP KŘPjmk 6 Kuchyňka 7,70 M2
1506931 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.Č.924/1 - OCP KŘP jmk 1506931-0 Brno,Céj1 čp.712/62b + p.č.924/1 - OCP KRP jmk 6A WC ženy 7,00 M2
1506931 8rno,Cejl čp.712/62b + p.Č.924/1-OCP KŘP Jmk . 1506931-0 Brno,Cej1 čp 712/62b + p.č.924/1 -OCP KŘP Jmk 7 Kancelář 23,80 M2 460060{)361' KŘ ÔäČCPÔPÄ'
1506931 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.č.924/1 - QCP 1¢RP Jmk 1506931-0 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.Č.924/1- OCP KŘP Jmk "8 Kancelář 28,801M2 4600600361 KŘ Odb.CP OPA

— ...1506931 Brno,cej1 čp.712/62b + p.Č.924/1 - OCP KŘP jmk 1506931-0 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.č.924/1- OCP KŘP jmk 9 Kancelář 25,90, M2 4600600361 KŘ Odb.CP OPA
1506931 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.č.924/1 - ocp Qřp Jmk 1506931-0 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.Č.924/i- OCP KŘP jmk 10 Jednaci místnost

- 28,1ojM2 4600600361 KŘ Odb.CP OPA
__...1506931 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.č.924/1 - OCP'KŘP jmk 1506931-0 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.č.924/1 - OCP KŘP Jmk 11 Čekárna pro strany 24,40 M2 4600600361 KŘ Odb.CP OPA

1506931 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.č.924/1- OCP KŘP Jmk 1506931-0 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.č.924/1- OCP KŘP jmk 12 WC muži 12,801M2 ' " ' ' ·
. . _. ...._._1506931 Brm,Cej1 čp.712/62b + p.č,924/1- OCP KŘP Jmk 1506931-0 Brno,Cejl.č,p.712/62b + p.Č.924/1 - OCP KŘP jmk 13 Umývárna 8,36 M2

1506931 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.č.924/1 - OCP KŘP Jmk 1506931-0 Brno,Cej1 Čp 712/62b + P.Č.924/1 - OCP KŘP jmk 14 WC pro strany ' 2,24'ä2 " """"""'"'""""""
1506931 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.č.924/1 OCP KŘP jmk 1506931-0 Brno,Cej1 čp.712/62b + p.č 924/1 OCP KŘP jmk "" iš" Chodba " 49,20:M2 "'""

-

+.

..

..

_

_

.",á01,'5Ó

r--
Š

M
~~



e


